
DAROVACÍ SMLOUVA č. S-GA29-2022. 
uzavřená mezi 

Město Litomyšl 

sídlem Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 

IČ; 00276944 

DIČ; CZ00276944 

zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou 

kontaktní osoba:

Bankovní Spojení: Komerční banka a.S., pobočka Litomyšl 

(dále jen ,,obdarovaný“) 

8. 

SAINT-GOBAIN ADFORS s.r.o. 
sídlem Sokolovská 106, Nedošín, 570 01 Litomyšl 

IČ; 00012661 

Zastoupená: Ing. Pavlem Semirádem - jednatelem společnosti 

Ing. Markétou Kopeckou - jednatelkou společnosti 

Bankovní Spojení: CZK: Citibank,

IBAN:

(dále jen „dárce“) 

(dále Společně jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

uzavřeli podle ust. § 2055 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, V platném Znění, 

níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu: 

1) 

I. 

Předmět daru a jeho předání 

Předmětem této smlouvy je darování daru, a to finančního příspěvku 

ve výši 465.565,31 Kč určeného na materiál pro zajištění odhlučnění školní jídelny 

Základní školy Zámecká V Litomyšli, (dále jen ,,dar“). 

Výše daru odpovídá ceně materiálu dle objednávky u dodavatele, se kterou se dárce před 

podpisem Smlouvy seznámil a která je přílohou a nedílnou Součástí této smlouvy. 

Smluvní Strany se dohodly, že V případě zvýšení ceny materiálu V průběhu provádění 

rekonstrukce jde navýšení nákladů na účet obdarovaného bez dalšího nároku na platby ze 

Strany dárce, nedohodnou-li se smluvní Strany jinak. 

Smluvní strany Se dohodly, že v případě snížení ceny materiálu v průběhu provádění 

rekonstrukce, bude rozdíl mezi skutečnými náklady na materiál a darem vrácen dárci Zpět, 

nedohodnou-li se smluvní Strany jinak.



2) 

3) 

1) 

2) 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

Dárce daruje touto smlouvou obdarovanému dar a obdarovaný tento dar přijímá do svého 

výlučného vlastnictví. 

Dárce se zavazuje dar předat obdarovanému nejpozději do 15-ti dnů od uzavření této 

smlouvy, a to platbou na bankovní účet obdarovaného č. vedený u 

Komerční banky a.s. - pobočka Litomyšl pod variabilním symbolem 0328. 

II. 

Užití daru 

Obdarovaný se zavazuje využít dar k účelu uvedenému V čl. I odst. 1 této smlouvy. 

K jinému účelu není obdarovaný oprávněn dar využít, nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

Ustanovení této smlouvy lze doplňovat, měnit nebo nıšit pouze písemnými dodatky 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, a to na základě dohody obou 

smluvních stran. 

Pro vztahy touto smlouvou výslovně neupravené, včetně náhrady škody, platí příslušná 

ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými zástupci smluvních 

stran a účìmiosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

obdarovaný provede zveřejnění neprodleně po jej im podpisu. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

Uzavření této darovací smlouvy bylo schváleno Radou města Litomyšle dne 31. 8. 2022 

pod usnesením č. 733/22. 

Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a S jejím obsahem, který vyjadřuje 

jejich pravou vůli prostou omylů, souhlasí. Zároveň prohlašují, že tato Smlouva není 

uzavírána v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji 

oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

V Litomyšli dne ...1 6 -[]g- 2022 
V Litomyšli dne 12. 9. 2022. 

Dárce: Obdarovaný: 

..... 

Ing._l? el Semìrá ,jednatel společnosti Mgr. Daniel Brýdł -L.M., starost

Řopecká, -společnosti 


